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부서: 경제유통과

정책: 지역경제활성화기반

단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 전체

경제유통과 10,036,288 6,336,097 3,700,191

국 2,438,458 1,966,417 472,041

균 134,357 104,839 29,518

기 40,000 25,000 15,000

도 907,047 834,347 72,700

군 6,516,426 3,405,494 3,110,932

지역경제활성화기반 3,237,841 3,207,939 29,902

국 963,450 958,450 5,000

기 40,000 25,000 15,000

도 449,637 409,735 39,902

군 1,784,754 1,814,754 △30,000

지역경제 3,237,841 3,207,939 29,902

국 963,450 958,450 5,000

기 40,000 25,000 15,000

도 449,637 409,735 39,902

군 1,784,754 1,814,754 △30,000

도서지역생활필수품해상운송비지원(보조) 440,985 335,985 105,000

국 258,450 258,450 0

도 77,535 77,535 0

군 105,000 0 105,000

307 민간이전 440,985 335,985 105,000

국 258,450 258,450 0

도 77,535 77,535 0

군 105,000 0 105,000

02 민간경상사업보조 440,985 335,985 105,000

1)도서지역 생활필수품 해상운송비 지원

440,985 335,985 105,000경정 440,985,000원

국 258,450 258,450 0

도 77,535 77,535 0

군 105,000 0 105,000

1004섬신안상품권관리및운영(보조) 525,964 488,964 37,000

도 87,000 50,000 37,000

군 438,964 438,964 0

201 일반운영비 525,964 488,964 37,000

도 87,000 50,000 37,000

군 438,964 438,964 0

01 사무관리비 525,964 488,964 37,000

1)1004섬신안 상품권 발행, 판매 및 홍보 등

520,750 483,750 37,000경정 520,750,000원

도 87,000 50,000 37,000

군 433,750 433,750 0

지역사랑상품권특별할인지원(보조) 400,000 500,000 △100,000

국 300,000 300,000 0

군 100,000 200,000 △100,000

201 일반운영비 400,000 500,000 △100,000

국 300,000 300,000 0

군 100,000 200,000 △100,000



부서: 경제유통과

정책: 지역경제활성화기반

단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 400,000 500,000 △100,000

1)지역사랑상품권 특별할인 지원

400,000 500,000 △100,000경정 400,000,000원

국 300,000 300,000 0

군 100,000 200,000 △100,000

소득안정지원자금(보조) 40,000 25,000 15,000

기 40,000 25,000 15,000

301 일반보전금 0 25,000 △25,000

기 0 25,000 △25,000

01 사회보장적수혜금 0 25,000 △25,000

1)소득안정지원자금(성) 0 25,000 △25,000경정 0원

기 0 25,000 △25,000

302 이주및재해보상금 40,000 0 40,000

기 40,000 0 40,000

02 민간인재해및복구활동보상금 40,000 0 40,000

1)소득안정지원자금(성) 40,000 0 40,00040,000,000원

기 40,000 0 40,000

가스시설개선사업(보조) 10,000 10,000 0

국 5,000 0 5,000

도 0 5,000 △5,000

군 5,000 5,000 0

403 자치단체등자본이전 10,000 10,000 0

국 5,000 0 5,000

도 0 5,000 △5,000

군 5,000 5,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 10,000 10,000 0

1)2021년 LPG용기 사용가구 시설개선사업

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

국 5,000 0 5,000

도 0 5,000 △5,000

군 5,000 5,000 0

에너지설비안전관리 109,000 144,000 △35,000

403 자치단체등자본이전 109,000 144,000 △35,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 109,000 144,000 △35,000

1)군단위LPG배관망 공급시설 안전관리 위탁사업

109,000 144,000 △35,000경정 109,000,000원

코로나19민생지원(보조) 7,902 0 7,902

도 7,902 0 7,902

302 이주및재해보상금 7,902 0 7,902

도 7,902 0 7,902

02 민간인재해및복구활동보상금 7,902 0 7,902

1)코로나19 긴급민생 소규모사업장 지원(성)

7,474 0 7,4747,474,000원

도 7,474 0 7,474



부서: 경제유통과

정책: 지역경제활성화기반

단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)코로나19 긴급민생 1인 사회보험료 지원(성)

428 0 428428,000원

도 428 0 428

고용촉진및안정 2,919,180 2,352,258 566,922

국 1,475,008 1,007,967 467,041

균 134,357 104,839 29,518

도 457,410 424,612 32,798

군 852,405 814,840 37,565

일자리공동체 2,919,180 2,352,258 566,922

국 1,475,008 1,007,967 467,041

균 134,357 104,839 29,518

도 457,410 424,612 32,798

군 852,405 814,840 37,565

지역주도형청년일자리사업-전남청년마을로프로젝트(

보조)

591,692 585,665 6,027

국 102,289 96,262 6,027

도 224,371 224,371 0

군 265,032 265,032 0

308 자치단체등이전 591,692 585,665 6,027

국 102,289 96,262 6,027

도 224,371 224,371 0

군 265,032 265,032 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 591,692 585,665 6,027

1)전남청년마을로프로젝트청년활동가인건비 및

사업주보험료지원 591,692 585,665 6,027경정 591,692,000원

국 102,289 96,262 6,027

도 224,371 224,371 0

군 265,032 265,032 0

지역주도형청년일자리사업-전남청년농수산유통활동가

육성사업(보조)

289,227 267,977 21,250

국 93,664 72,414 21,250

도 78,225 78,225 0

군 117,338 117,338 0

308 자치단체등이전 289,227 267,977 21,250

국 93,664 72,414 21,250

도 78,225 78,225 0

군 117,338 117,338 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 289,227 267,977 21,250

1)전남 청년 농수산유통활동가 육성사업

289,227 267,977 21,250경정 289,227,000원

국 93,664 72,414 21,250

도 78,225 78,225 0

군 117,338 117,338 0

사회적기업육성-일자리창출(보조) 62,035 56,017 6,018

균 46,531 42,013 4,518

도 3,099 2,801 298

군 12,405 11,203 1,202

307 민간이전 62,035 56,017 6,018



부서: 경제유통과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 46,531 42,013 4,518

도 3,099 2,801 298

군 12,405 11,203 1,202

02 민간경상사업보조 62,035 56,017 6,018

1)사회적기업 일자리창출사업(일반)

62,035 56,017 6,018경정 62,035,000원

균 46,531 42,013 4,518

도 3,099 2,801 298

군 12,405 11,203 1,202

마을기업육성(보조) 50,000 50,000 0

균 25,000 0 25,000

도 7,500 20,000 △12,500

군 17,500 30,000 △12,500

307 민간이전 50,000 50,000 0

균 25,000 0 25,000

도 7,500 20,000 △12,500

군 17,500 30,000 △12,500

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

1)전남형 예비마을기업 육성사업 0 50,000 △50,000경정 0원

도 0 20,000 △20,000

군 0 30,000 △30,000

1)행안부형 마을기업육성사업(성)

50,000 0 50,00050,000,000원

균 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

2021희망일자리사업(보조) 488,627 0 488,627

국 439,764 0 439,764

군 48,863 0 48,863

101 인건비 482,127 0 482,127

국 433,264 0 433,264

군 48,863 0 48,863

04 기간제근로자등보수 482,127 0 482,127

1)희망일자리사업(성) 482,127 0 482,127482,127,000원

국 433,264 0 433,264

군 48,863 0 48,863

206 재료비 6,500 0 6,500

국 6,500 0 6,500

01 재료비 6,500 0 6,500

1)희망일자리사업(성) 6,500 0 6,5006,500,000원

국 6,500 0 6,500

마을공동체지원센터지원사업(보조) 45,000 0 45,000

도 45,000 0 45,000

101 인건비 45,000 0 45,000

도 45,000 0 45,000

04 기간제근로자등보수 45,000 0 45,000



부서: 경제유통과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)마을공동체지원센터 인건비 45,000 0 45,00045,000,000원

도 45,000 0 45,000

농수산물판매유통 535,796 535,796 0

판매정책 535,796 535,796 0

판매정책 35,796 50,796 △15,000

202 여비 14,000 29,000 △15,000

01 국내여비 14,000 29,000 △15,000

1)농수산물 판매추진 국내여비

14,000 29,000 △15,000경정 50,000원*4명*70회

농수산물판매유통지원 310,000 295,000 15,000

201 일반운영비 105,000 155,000 △50,000

01 사무관리비 105,000 155,000 △50,000

1)농수특산물 라이브커머스 운영

76,000 126,000 △50,000경정 76,000,000원

307 민간이전 205,000 140,000 65,000

02 민간경상사업보조 205,000 140,000 65,000

1)농수특산물 직거래 택배비 지원

175,000 110,000 65,000경정 175,000,000원

재무활동(경제유통과) 3,336,571 233,204 3,103,367

보전지출 3,336,571 233,204 3,103,367

보전지출 3,336,571 233,204 3,103,367

311 차입금이자상환 58,454 40,950 17,504

03 중앙정부차입금이자상환 58,454 40,950 17,504

1)군단위LPG배관망지원사업 이자

58,454 40,950 17,504경정 58,454,000원

601 차입금원금상환 3,000,000 0 3,000,000

03 중앙정부차입금원금상환 3,000,000 0 3,000,000

1)군단위LPG배관망지원사업 원금 상환

3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원

802 반환금기타 278,117 192,254 85,863

01 국고보조금반환금 262,408 179,379 83,029

1)2020년 희망일자리사업 이자 76 0 76

1)2019년 서민층 가스시설 개선사업 집행잔액

및 이자 882 0 882

1)2020년 서민층 가스시설 개선사업 집행잔액

및 이자 84 0 84

1)2020년 희망일자리사업 집행잔액

8,836 0 8,836

1)2020년 지역일자리사업 이자 100 0 100

1)2020년 지역일자리사업 집행잔액

72,991 0 72,991

75,240원

881,990원

83,610원

8,836,000원

99,730원

72,990,160원



부서: 경제유통과

정책: 재무활동(경제유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2020년 사회적기업육성(지역특화사업) 이자

41 0 41

1)2020년 사회적기업육성(일자리창출사업) 이자

8 0 8

1)2020년 사회적기업육성(사업개발비) 이자

11 0 11

40,730원

7,710원

10,390원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,709 12,875 2,834

1)2020년 사회적기업육성(일자리창출사업) 이자

1 0 1

1)2020년 사회적기업육성(사업개발비) 이자

3 0 3

1)2020년 사회적기업육성(지역특화사업) 이자

9 0 9

1)2020년 마을공동체활동지원사업 이자

3 0 3

1)2020년 마을공동체활동지원사업 집행잔액

2,818 0 2,818

510원

2,220원

8,730원

2,570원

2,817,390원


